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Prezes ' L Dz. W- 332021

Jarostaw Strzelecki

tel. 605 — 845 - 101
e-mail: .
keraj.1968@wp.pl ;

towcz

Marek Hildebrand

tel. 605 —845-102
605 — 075 — 444
e-mail:
marek@agrunt.nieruchomosci.pl
Skarbnik

Pawet Przychodniak
tel. 605 —845-104

Pita, dnia 05.10.2020r.

Egz.nr 1

Burmistrz: Czaplinka, Trzcianki, Borne Sulinowo
Nadleséniczy Nadlesnictwa: Trzcianka, Krzyz,
Borne Sulinowo

KWP WPA Poznan, KWP WPA Szczecin

Z0 PZL Koszalin, ZO PZL Pita
zo.pila@pziow.pl
zo.koszalin@pzlow.pl
borne@szczecinek.lasy.qov.pl
bornesulinowo@bornesulinowo.pl
burmistrz@czaplinek.pl
burmistrz@bornesulinowo.pl
burmistrz@trzcianka.pl
czaplinek@czaplinek.pl

krzyz ila.lasy.gov.pl
leslaw.sass@po.policja.gov.pl
ratusz@trzcianka.pl
sekretariat@wielen.pl
trzcianka@pila.lasy.gov.pl
wpa@szczecin.policja.gov.pl

( pocztg elektroniczna)

660 — 797 — 406 dotyezy: planu polowari zbiorowych w sezonie 2020/2021
e-mail:
07@tlen.pl | Przesytamy terminy polowan zbiorowych dla cztonkéw Wojskowego Kota kowieckiego nr 44
~TROP” w Pile w sezonie 2020/2021
Obwad 65: Powiat czarnkowsko — trzcianecki, Nadlesnictwo Trzcianka, Krzyz; w rejonie wsi:
g‘i’@.@.ﬁ! ~ Kocien Wik, Dzierzazno Wik, Dzierzazno Mate, Gérnica, Biernatowo, Gieczynek, Rychlik.
Rozpoczecie polowan okoto godz. 08.00, zakoriczenie okoto godziny 15.00
tukasz Spychalski > 24.10.2020
tel. 605 — 845 — 103 F 14112020
> 2-3.01.2021
668 — 119 - 262 > 16.01.2021
e-mail:

Ispychalski@agentpzu.pl

Obwéd 171: Powiat drawski, gmina Czaplinek, Borne Sulinowo w rejonie wsi: Motarzewo,
Mitkowo, Ostrorég, tysinin, Nobliny, tubowo, Czarne Mate. Rozpoczecie polowan ok. godz. 8.00,

zakonczenie ok. godziny 15.00.
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Podiowczy
Obwodu Lowieckiego nr 65

Jan Wardak
881 — 086 — 447

Podtowczy Obwaéd 65;

Obwodu towieckiego nr 171 *  6-7.12.2020
Obwod 171;

e 05.12.2020
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tel.

Marcin Kostrubiec
tel. 693 — 443 — 183
e-mail:
luizakostrubiec@interia.pl

Egz. Nr 1 — adresat
Egz. Nr 2 — a/a WKL 44 TROP

17.10.2020
07.11.2020
12.12.2020
19.12.2020
06.01.2021

Ponadto zaplanowano zamdwione polowania dla cudzoziemcow:

Jarostaw Strzelecki / Prezes |
tukasz Spychalski / Sekretarz /




